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Link do produktu: https://hurt.zabezpieczeniapoznan.pl/zasilacz-impulsowy-mdr-60-12-p-10925.html

Opis produktu

ZASILACZ IMPULSOWY
MDR-60-12

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod EAN

125,46 zt
102,00 zt
MDR-60-12

5901643191641

Zasilacz impulsowy instalowany na szynie TS35/7.5 lub 15 DIN, odporny na wysokie temperatury pracy (do 70°C)

Rodzaj zasilacza:

Napiecie zasilania:

Napiecie wyjsciowe:

Regulacja napiecia wyjsciowego:
Tolerancja napiecia:

Wydajnos¢ pradowa zasilacza:
Moc zasilacza:

Liczba wyjsc:

Sprawnos¢:

Typ obudowy:

MTBF ($redni czas pomiedzy awariami):

Odpornos¢ na wibracje:
Zabezpieczenia:

Impulsowy

100 ... 240V AC
12 v DC

12 ...15V
+1%

5A

60 W

2 szt.

86 %

DIN

299200 godz.
IEC60068-2-6, 10

... 500 Hz max. 2 G przez 90 minut
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